
w
c*11"I§,"¡i1&
cñnari§

Resolución

t76t 2019

ffi,
ML'NICI¡}IS DH
LAS PIEDRAS

:,|t.
:i-

: ;r,

Acta

No 021/2019

Las Piedras , 2l de Mayo de 2019.

VISTO: La orden de descargo número RD 119 correspondiente a el Fondo Partida Mensual 2017

pago en 2018.

CONSIDERANDO I: No cumple artículo 15 del TOCAF,Ia Res. 007120t5 el Concejo artorizaa

imputar rubros sin disponibilidad presupuestal.

RESULTAIIDO: Que se deberá realizar el acto administrativo respectivo para que se pueda

proceder aI cierre contable del periodo anterior.-

ATENTO: A 1o precedentemente expuesto.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Reiterar los gastos de la Orden de descargo número RD 119, correspondiente a el Fondo partida

Mensual 2017 pago en 2018.

Comuníquese a Dir. Gral. De Recursos Financieros, Sector Fi iero Contable y Tesorería.

^".'ffrqkfu,
Concejal: W

tíY vL6/)br

Concejal:


